
UCHWAŁA NR LII/467/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Rymanów 
darowizny prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanych, położonych 

w obrębie Rymanów-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j.Dz.U.2021.1372 z późn.zm./ oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j.Dz.U.2020.1990 z późn. zm./-  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XLIII/406/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 lutego 2021r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie Rymanów-Zdrój §1, otrzymuję następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako 
działki: nr 433/9 o pow. 0,0034 ha, nr 433/11 o pow. 0,0014 ha, nr 433/7 o pow. 0,4845 ha, nr 437/3 
o pow. 0,0055 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Rymanów-Zdrój, z przeznaczeniem na cel 
publiczny – droga gminna.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały opisanej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6102C91F-2B3B-42C8-92F2-B5DDBE2F58CC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6102C91F-2B3B-42C8-92F2-B5DDBE2F58CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą XLIII/406/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 lutego 2021r. wyrażono Burmistrzowi 
Gminy zgodę na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 433/4 o pow. 0,0072 
ha, nr 433/7 o pow. 0,4845 ha, nr 437/3 o pow. 0,0055 ha, położonych w obrębie Rymanów-Zdrój, 
z przeznaczeniem na cel publiczny – droga gminna. 

W trakcie realizacji uchwały okazało się, że niezbędny jest podział działki nr 433/4 w celu wydzielenia 
część gruntu pod wodami  powierzchniowymi płynącymi, który nie może być przedmiotem zbycia. 

W związku z powyższym użytkownik wieczysty dokonał podziału działki nr 433/4, w celu wydzielenia 
nowej działki nr 433/10 zgodnie z istniejącym zagospodarowaniem z przeznaczeniem pod tereny wód 
śródlądowych płynących, a następnie wystąpił z wnioskiem o przejęcie działek powstałych w wyniku 
podziału tj. nr 433/9 o pow. 0,0034 ha, nr 433/11 o pow. 0,0014 ha, 

Aby dokonać przyjęcia przez Gminę Rymanów działek powstałych w wyniku podziału niezbędna jest 
zmiana niniejszej uchwały. 

W związku z tym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie. 

Opracował: Mirosław Golonka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6102C91F-2B3B-42C8-92F2-B5DDBE2F58CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




